
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

Областна администрация 
Перник 

 

2300 Перник, пл. Св. Иван Рилски 1Б 
тел.: +359 76 649 910, факс: +359 76 604 755 

e-mail: oblast@pk.government.bg 
web: www.pk.government.bg 

З А П О В Е Д 

№ РД - 178  

Перник,16.12.2020 г. 

 

На основание чл.32, ал.1 от Закона за администрацията, пар.1а, ал.1 и 2 от 

Закона за движението по пътищата и във връзка с методическите указания на 

Държавната агенция „Безопасност на движението по пътищата“ (ДАБДП) за 

приемане и прилагане на единни Правила за състава, функциите, дейността и 

организацията на работа на областните комисии по безопасност на движението по 

пътищата на областно ниво  

 

У Т В Ъ Р Ж Д А В А М: 

 

Правила за състава, функциите, дейността и организацията на работа на 

Областната комисия по безопасност на движението по пътищата – Област 

Перник. 

Настоящата Заповед да се връчи на членовете на комисията за сведение и 

изпълнение. 

 

 

ИВО ИВАНОВ 

И.Д. ОБЛАСТЕН УПРАВИТЕЛ 

/съгласно Заповед №РД171/02.12.2020/ 

 

 

 

 

 

mailto:oblast@pk.government.bg


 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

Областна администрация 
Перник 

 

2300 Перник, пл. Св. Иван Рилски 1Б 
тел.: +359 76 649 910, факс: +359 76 604 755 

e-mail: oblast@pk.government.bg 
web: www.pk.government.bg 

 

Съгласували:  

Зам. областен управител – Иво Иванов 

 

Гл.юрисконсулт – Е. Иванова 

 

Изготвил на 16.12.2020г.:  

Старши експерт „РР“ – Александър Александров 

 

mailto:oblast@pk.government.bg

